
Zarządzenie nr OR.0050.115.2014  
Wójta Gminy w Przyrowie
z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań z
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013
poz. 594 z późn. zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z póżn. zm). 

Wójt Gminy Uchwala, co następuje:

§ 1

1.Zaciągnąć kredyt w kwocie 350.000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł ) na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2.Spłata kredytu będzie następować w latach 2015 – 2021.

§ 2

Kredyt zostanie spłacony z środków finansowych pochodzących z dochodów własnych 
Gminy.

§ 3 

Uchyla się zarządzenie Wójta gminy nr OR.0050.108.2014 oraz OR.0050.113.2014. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


